1

СОВЕТ                                                                                                                                   РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от 03 мая 2023 г.    № 52/4

с. Репное
О внесении изменений в решение Совета                                                               Репинского МО № 47/3 от 20.02.2023 г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Репинского МО, Совет Репинского МО
РЕШИЛ:

1. Положение о публичных слушаниях в решение № 47/3 от 20.02.2023 г. «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления  Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» дополнить статьей следующего содержания:
«Статья 12.                                                                                                                                      За безупречную и эффективную муниципальную службу могут применяться следующие виды поощрения муниципального служащего:
1).  объявление благодарности с выплатой единовременного поощрения;

2).  награждение почетной грамотой органа местного самоуправления с выплатой единовременного поощрения или вручения ценного подарка;

3).  иные виды поощрения в соответствии с федеральными законами.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

И.о. главы  Репинского                                                                                                           муниципального образования                                                       Е.В.Панкова